ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АЛЕКСИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2022 г.

	№
	[bookmark: _GoBack]22-1

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии
на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва
по четырехмандатному избирательному округу № 2

В связи с назначением дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25, пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Алексинского района Тульской области, организующая подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, постановляет:
 1. Полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2022 года, возложить на территориальную избирательную комиссию Алексинского района Тульской области.
2. Направить настоящее решение в газету «Алексинские вести» для официального опубликования.

Председатель комиссии

                          Е.Н. Журба

	Секретарь  комиссии
	                          Н.А. Кулиничева